AR□K-Dseries
10-
21-
レギュレータAR-Dseries
逆流機能付
レギュレータ
10-
21-
型式表示方法
K F10 AR D
D
30 03 BG 1N
K F21 AR 30 03 BG 1N
クリーンシリーズ
銅系・フッ素系・シリコン系不可
＋低発塵
レギュレータ
q r t yw e
注1）�入口圧力は設定圧力より0.05MPa以上高くなるようにしてください。
注2）オプションB、G、Hは、同時梱包となり、組付けられていません。
注3）�ブラケットにはセットナットが付属となります。（10-/21-AR20（K）-D〜10-/21-AR40（K）-Dに適用）�
10-/21-AR50（K）-D・10-/21-AR60（K）-Dはブラケット2種類と取付ねじ（2本）のアセンブリとなります。
注4）圧力計は、標準（0.85MPa設定）用は1.0MPa仕様、0.2MPa設定用は0.4MPa仕様となります。
注5）設定圧力仕様の上限以上に設定できる場合がありますが、仕様圧力範囲内でご使用ください。
注6）ねじ種類NPTが対象となります。新計量法上（日本国内用はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
注7）○は、ねじ種類がNPTの場合のみの対応となります。
記号 内容
●q
ボディサイズ
20 30 40 50 60
●w 逆流機能付
無記号 逆流機能なし ● ● ● ● ●
K注1） 逆流機能付 ● ● ● ● ●
＋
●e ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
●r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ● ●
＋
●t
注2）
オ
プ
シ
ョ
ン
a 取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B注3） ブラケット付 ● ● ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ● ― ―
＋
b 圧力計注4）
無記号 圧力計なし ● ● ● ● ●
G 丸形圧力計（リミットインジケータなし） ● ● ● ● ●
＋
●y
準
標
準
c 設定圧力注5）
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ● ●
1 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ● ●
＋
d 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ●
＋
e 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋